

Hei kaikki Pirpanalaiset!

Pikkujouluajan jo koittaessa kirjoitan teille tervehdystä uutena yhdistyksemme taloudenhoitajana. Seuraan tehtävässä Eeva-Liisa Palomäkeä ja näin yritän korvata hänet myös HYKS :an pikkulapsipsykiatrisen yksikön edustajana johtokunnassamme.

Yhdistystoiminta on minulle tuttua nuoruusvuosien partioajoilta, jolloin koin nuorena tyttönä paljon tekemisen ja osaamisen iloa yhdessä reippaiden partiosiskojen kanssa. Noina aikoina opimme tärkeitä elämässä tarvittavia taitoja ja syntyi yhä voimissaan olevia ystävyyssuhteita. Myös Pirpanassa uskon verkostojen voimaan, joka tukee meitä ammatillisessa kasvussa ja kehityksessä. On tärkeää etsiä yhdessä tietoa ja kouluttautua edelleen, jotta osaamme yhä tehokkaammin toimia pienten lasten psyykkistä hyvinvointia edistäen. Koulutusten järjestäminen ja niistä tiedottaminen jäsenistölle onkin käsittääkseni tähän mennessä ollut eräs Pirpanan näkyvimpiä tehtäviä. Suomalainen pikkulapsipsykiatrisen osaaminen on kansainvälisesti tunnettua, mistä tunnustuksena saimme Suomeen Tampereelle keskusjärjestömme WAIMH:in päämajan. Tampereen toimiston ideoimana koulutustarjontaan on ilahduttavasti tullut heillä vierailevien kansainvälisen tason asiantuntijoiden esityksiä.

Meille pirpanalaisille on vuosien mittaan ehtinyt kertyä paljon tietoa ja asiantuntemusta , jota voisimme jakaa myös ulospäin. Yhteiskunnassa tarvitaan ääniä, jotka rohkeasti kertovat mikä on tärkeää kaikkein pienimpien lasten kannalta. Voisimmeko pyrkiä vaikuttamaan yhdistyksenä esimerkiksi perhepoliittisiin ja pikkulasten mielenterveyteen vaikuttaviin asioihin? Tulisiko meidän pyrkiä mukaan elimiin, joissa seurataan ja tuetaan pikkulapsia koskevan päätöksenteon valmistelua? Ainakin voisimme toimia helposti omaksuttavan tiedon jakajana perustason toimijoille, jotta uusimmat pikkulasten hyvinvointia tukevat ideat pääsisivät mahdollisimman laajamittaiseen käyttöön. Tätä varmasti jokainen jäsen pääsee omassa työssään toteuttamaan, mutta voisimmeko ottaa tässä myös yhdistyksenä aktiivisemmän roolin?

Näistä kysymyksistä olemme jo päässeet alustavasti keskustelemaan johtokunnassa, mutta olisi hauska kuulla mitä muutkin yhdistyksemme jäsenet ovat mieltä. Toivon, että jaksaisimme kiireidemme keskellä ylläpitää hyvää vuorovaikutusta keskenämme. Me pirpanalaiset olemme ainutlaatuinen joukko ja meillä on paljon annettavaa toisillemme ja ympäristöllemme!

Espoossa Martinpäivänä 2008

Tuija Fontell